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Rahel n Beck avaldas debüütsingli „Gordon“ 

Tallinn, 18. oktoober 2025. Eesti-ameerika akustiline duo Rahel n Beck andis reedel, 17. oktoobril 2025 välja oma 
debüütsingli „Gordon“. Lugu on kuulatav kõigil suurematel voogedastusplatvormidel. Lisaks stereoversioonile ilmus 
lugu ka Dolby Atmos versioonina. 

„Gordon“ valmis koostöös hollandi produtsentidega Rik Meijer ja Nico Outhuijse (ansamblist De Kast). Lugu on 
filmilik põhjamaine folk-noir ballaad, kus Rahel-Liis Aasranna tundlik vokaal põimub Andy Bricki kirjutatud 
keelpilliseade ja Meijeri kitarrisoologa. Laul räägib lahti laskmisest, raskuste ületamisest ja sellest, kuidas ilu varjus võib 
peituda pettus ja oht – ent ometi tuleb minna edasi. 

Rahel kirjutas laulu „Gordon“ 2018. aasta sügisel Itaalias Mattinatas pärast ligi 800 km pikkust rännakut Camino de 
Santiago teel. Pika teekonna vältel saatis teda üks meloodia. Veel enne meloodiat oli nimi Gordon talle mõtteisse tulnud. 
Mattinatas said see meloodia ja nimi lõpuks kokku – sündis laul „Gordon“. 

Salvestus toimus kolme aasta jooksul stuudiotes üle Euroopa ja Põhja-Ameerika, alustades 2023. aastal Verona lähedal 
stuudios Sotto il Mare. Hiljem jätkati tööd Colorados (USA), Ontarios (Kanada) ja Hollandis. Dolby Atmos versiooni 
miksis ja masterdas John Geuzinge-Havinga stuudios Neo-Music (Bovensmilde, Holland). Atmos-versioon saab olema 
kuulatav platvormidel Apple Music, Tidal, Amazon Music ja YouTube Music. 

Rahel n Beck koosneb eesti viiuldajast, lauljast ja laulukirjutajast Rahel-Liis Aasrannast ning ameerika kitarristist, 
lauljast ja laulukirjutajast „Chicago“ Mike Beckist. Duo liikmed kohtusid 2016. aastal Veronas ning on sellest ajast 
esinenud üle Põhja-Ameerika ja Euroopa – Prantsusmaal, Saksamaal, Hollandis, Luksemburgis, Itaalias, Bulgaarias, 
Šveitsis ja Eestis. 

Pärast „Gordoni“ ilmumist plaanib duo avaldada järgnevatel kuudel veel neli uut singlit. 

Singli ilmumine langes kokku Rahel n Becki kolmenädalase Euroopa tuuriga, mis algas Itaalias, jätkus Prantsusmaa 
Moseli piirkonnas ning lõppes 19. oktoobril Hollandis pärast viit kontserti – sealhulgas singli ametliku esitlusega 17. 
oktoobril Leeuwardenis, klubis Muziekcafé Scooter’s. 

 

Kontakt:​
Rahel n Beck – viiul, akustiline kitarr​
 📞 +1 312 420 5306 (WhatsApp)​
 📧 info@rahelnbeck.com​
 🌐 RahelnBeck.com 

Plaadifirma: Linda Life OÜ Music​
Asukoht: Viimsi, Harjumaa, Eesti 

Pressimaterjalid (fotod, biograafia jms):​
RahelnBeck.com/epk 

 

https://rahelnbeck.com/epk#photos
https://rahelnbeck.com
https://rahelnbeck.com/epk

